
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

101/2023

31/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/11/2023
Inexigibilidade de licitação
8/2023 - IL
101/2023

O OBJETO DO PRESENTE CHAMAMENTO PÚBLICO TEM COMO OBJETIVO O
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
INSEMINAÇÕES ARTIFICIAIS EM BOVINOS DE LEITE E BOVINOS DE CORTE
PERTENCENTES AOS AGRICULTORES DO MUNICIPIO E COM FINALIDADE DE
ATENDER AO PROGRAMA DE INCENTIVOS AO DESENVOLVIMENTO
AGROPECUÁRIO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE – SC, EM CARÁTER DE
INCENTIVO, CONFORME LEIS MUNICIPAIS Nº 2037/2019 E 2121/2021, E
DECRETO Nº 189/2022, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
E EM SEUS ANEXOS.

Participante: WENICIUS CAGLIONI PANCOTTE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE INSEMINAÇÕES ARTIFICIAIS EM BOVINOS DE LEITE E

BOVINOS DE CORTE PERTENCENTES AOS AGRICULTORES DO
MUNICIPIO E COM FINALIDADE DE ATENDER AO PROGRAMA DE
INCENTIVOS AO DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DO MUNICÍPIO
DE BELMONTE - SC, EM CARÁTER DE INCENTIVO, CONFORME LEIS
MUNICIPAIS Nº 2037/2019 E 2121/2021, E DECRETO Nº 189/2022.

1.600,0 UND 58,98 94.368,00

Total do Participante: 94.368,00

Total Geral: 94.368,00

Assinatura do Responsável

06/11/2023Belmonte,


